
4/1,)

Yýzva

k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na stavební práce

1, Zad,ayatel

Město Loštice
Náměstí Míru 66/1
789 83 Loštice
zastoupen: PhDr. Ctiradem Lolkem starostou
IČ: 00302945
DIC: C200302945
Tel: 583401801, Fax: 583445193
E-mail: podatelna@mu-lostice.cz

2. Osoba oprávněná jednat j ménem zadaYatele: PhDr. Ctirad Lolek, starosta obce.

3. Předmět zakázky

Předmětem plnění této veřejné ZakáZkyjsou stavební práce ( výměna střešní krytiny, k|empířské konstrukce a
hromosvod) na těchto objektech:
l) Stravovna
2) ZŠ Nová budova
3) Býovájednotka

4. Předpok|ádaná celková hodnota zakázky: 2 940 000'00 Kč bez DPH

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Termín zahájení předmětu plnění: l.l0.20l3
Termin ukončení předmětu p|nění: l5' 1 l.2013
Místo plnění veřejn é zakázky: objekty ZŠ Nová budova a stravovna v areálu ZŠ a MŠ města Loštice.

6. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění staveništěje veřejně přístupné'

7. Požadavky na prokázání splnění kvaIifikačních předpokladů dodaYate|e

Dodavatelje povinen ve smyslu $ 50 a $ 5l zákona v nabídce plokázat splnění kvalifikace'

Kvalifikovaným pro plnění veřejné Zakazky je dodavatel, který:
a) splní základní kva|ifikačni předpoklady ve smyslu $ 53 zákona,
b) splni profesní kvalifikační předpok|ady ve smys|u $ 54 zákona,
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční Způsobilosti splnit veřejnou zakáZku.

Kvalifikaci splňuje dodavatel, kteni splni kvalifikační předpoklady uvedené v $ 53 a 54 zákona'ježjsou
stanoveny níŽe a ktelý předloží čeStné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti sp|nit veřejnou
zakázku.

Základní kvaIifikační předpok|ady splňuje dodavateI ve smyslu s 53 zákona:
Dodavate] prokáŽe splnění základních kva|ifikačních předpokladů ( 5 53 zákona) čestným prohláŠenim.

Profesní kvaliÍikační předpoklady (s 54 písm. a) a b) zákona) splňuje dodavatel, který předloží:
- qÍpis z obchodniho Iejstřiku.
- doklad o oprávnění k podnikání pod|e zvláŠtních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakáZky - výpis z živnostenského rejstříku pro:

. plovádění staveb,jejich Změn a odstÍaňování,
Uchazeč výše uvedené kva|ifikační předpoklady doloŽí ve své nabídce pouze před|ožením čestného proh|ášeni,
zjehož obsahu bude Zřejmé, že dodavateI veškeré kvalifikační pŤedpoklady požadované zadavatelem sp|ňuje.



a1a)

Uchazeč předloŽí čestné plohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

8. Základní hodnotící kritérium

základním kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídkoyá cena bez DPH.

9' obchodní a p|atební podmínky
obchodní a pIatební podmínky jsou specifikovány ve Svazku 2 Zadávaci dokumentace.

l0. Informac€ o zadávací dokumentaci, dodatečné informace

Zadávací dokumentace je připravena k vyzvednutí v termínu ode dne 09' 09' 20 ] j v sídle Zadavatele.

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy a žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve smyslu $49 zákona. Písemná Žádost Zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Adresa dolučování dotazůje uvedena v odst. 1 této výzvy.

11. zadávací lhůta

Lhůta, po kteroujsou uchazeči vázáni svou nabidkou' končí dne 30. l1.20l3.
12. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabidek končí dne lj' 09' 20l3.]páteki\c l2:()0 hod

Místo pÍo podání nabídek: Město Loštice, Náměstí Míru 66/l, Loštice, podate|na, a to kaŽdý den lhůty do
l3' 0q' ]0lj(včetně) v době od 7.00 hod. - l1:oo hod a od l3:0o hod do l5'00 hod' a dne t.j' 0q-:0lj vdooe
od 7:00 hod do l2:00 hod.

lJ. Jazyk nabídky: vjhradně Českj

14. Da|ší podmínky a práva zadavatele

a) zadavate| si r,ryhrazuje právo Změnit či doplnit zadávaci podmínky veŤejné zakázky při dodrŽení zásad
uvedenýchv$6zákona,

b) zadavatel nepřipouští varianty nabídky,

c) zadavatel sj vyhrazuje právo ověřit obsažené v nabídce uchazeče u třetich osob.

d) zadavatel nehradí uchazeči nák|ady za účast v Zadávacím řízení.

e) uchazeč uvede v nabídce seznam subdodavatelů, kteří se budou podilet na plnění veřejné zakázky'

h) zadavatel si vykazuje právo:

- k předloŽení originálů nebo úředně ověřených kopií dok|adů prokazující splnění kvalifikace před uzavřením
smlouvy v souladu s ustanovením $ 62 odst. 3 zákona,

- v souladu s $ 60 odst.2 a $ 76 odst' ó zákona v případě vyloučení uchazeče z účasti v zadáyacím řizeni své
Iozhodnutí uveřejnit na profilu zadavatele; Vtomto případě se rozhodnuti o Vy|oučení uchazeče povaŽuje Za
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavateIe,

V Lošticích dne 05' 09. 20l3

l/7 t,t'hlre' '/'''
/!/tn:ula /,1tt

PříIohy:
zadávací dokumentace Svazek l Včetně pří|oh a svazek 2 NálT1ěstí i.1trr b6l1 ']89 8J LoŠtice

lť.()' .{)-lŮ;1']45' ŮlČ,: CZ0rl ]02sa5
^!.ei,: :'6] 4ťt lí.l, t^x' i81 445 l93
.-'maii. porjat.', l'..'1.,1'.!d'.l-}Ď.r!;Y'-Z

a
.t/ -,,'.:_

/.'l'/..",/ ' .,./

1.'! o .'''j


